
бр. 15, 1.4.2022. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 237. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVI * Број 15 * 1. април 2022 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

76.
На основу члана 25. став 1. тачка 24) Статута опш

тине Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 
10/19) и члана 152. Пословника Скупштине општине 
Велика Плана („Међуопштински службени лист 
опш тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 27/21),

Скупштина општине Велика Плана, на Петој сед
ници сазваној по хитном поступку од 1. априла 2022. 
године, донела је

ОДЛУКУ
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ 

ОДЛУКЕ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 
РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА У 
СТАЛНОМ САСТАВУ

I
Ставља се ван снаге Одлука о измени Одлуке о 

разрешењу и именовању чланова и заменика чланова 

Општинске изборне комисије општине Велика Плана 
у сталном саставу коју је донела Скупштина општине 
Велика Плана, број 01117/2022I од 30.03.2022. го
дине („Међуопштински службени лист општина Ве
лика Плана и Смедеревска Паланка”, број 13/2022).

II
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а об

ја виће се у „Међуопштинском службеном листу опш
тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

III
Oву одуку доставити разрешеном и именованом 

члану Општинске изборне комисије општине Велика 
Плана и Општинској изборној комисији општине 
Велика Плана.

Број: 01118/2022I
У Великој Плани, 1. априла 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
76. Одлука о стављању ван снаге Одлуке о измени Одлуке о разрешењу и именовању чланова  

и заменика чланова Општинске изборне комисије Општине Велика Плана у сталном саставу .......  549

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840864010. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


